SDS8000A 系列
数字示波器
数据手册
CN02A
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 4 通道+外触发通道
 模拟通道带宽：最高 20 GHz

SDS8000A 数字示波器数据手册
www.siglent.com                                                                                                             19
订购信息
产品型号 产品说明
SDS8204A 4通道，20 GHz带宽，50 GSa/s采样率，8-bit，2.5 Gpts存储深度，15.6吋电容式触摸屏
SDS8164A H12 4通道，16 GHz带宽，40 GSa/s采样率，12-bit，2 Gpts存储深度，15.6吋电容式触摸屏
SDS8134A H12 4通道，13 GHz带宽，40 GSa/s采样率，12-bit，2 Gpts存储深度，15.6吋电容式触摸屏
SDS8084A H12 4通道，8 GHz带宽，40 GSa/s采样率，12-bit，2 Gpts存储深度，15.6吋电容式触摸屏
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
校验证书 1份
无线鼠标 1个
电源线 1根
2.92 mm F-F转接头 1个/通道
选配附件 描述
SAP2-SAP-HZ SAPBus2接口- SAPBus接口适配器，高阻输入
SAP2-SAP-50 SAPBus2接口- SAPBus接口适配器，50Ω输入
SAP8000D
高速差分探头：8 GHz，10X 衰减比，差分输入阻抗300 fF//20 KΩ，输入动态范围 ±2.5 V，
垂直位移范围 ±12 V，SAPBus接口
SAP5000D
高速差分探头：5 GHz，10X 衰减比，差分输入阻抗400 fF//20 KΩ，输入动态范围±2.5 V，
垂直位移范围 ±12 V，SAPBus接口
SAP2500D
高速差分探头：2.5 GHz，10X 衰减比，差分输入阻抗1 pF//200 KΩ，输入动态范围±4 V，
垂直位移范围±8 V，SAPBus接口
SAP2500
高速有源探头：2.5 GHz，10X 衰减比，输入阻抗1.1 pF//1 MΩ，输入动态范围±8 V，
垂直位移范围±12 V，SAPBus接口
SAP1000
高速有源探头：1 GHz，10X 衰减比，输入阻抗1.2 pF//1 MΩ，输入动态范围±8 V，
垂直位移范围±12 V，SAPBus接口
SAP4000P
电源轨探头：DC ~ 4GHz，1.1X 衰减比，输入电阻低频段50 kΩ、高频段 50 Ω，
± 600 mV 输入动态范围，± 24 V 偏置设置范围，SAPBus接口
SP6150A 高带宽无源探头：1.5 GHz，10X 衰减比，输入阻抗1.8 pF//500 Ω
FX-USB2 USB 2.0协议一致性分析夹具
FX-USB3 USB 3.2协议一致性分析夹具
FX-ETH 以太网协议一致性分析夹具
FX-MGETH 2.5 G/ 5 G/ 10 G 以太网一致性分析夹具
FX-AMETH 车载以太网一致性分析夹具
SDS8000A 数字示波器数据手册
20                                                                                                             www.siglent.com
选件 描述
SDS8000A-EJ  眼图和抖动分析选件(软件)
SDS8000A-I2S  I2S 触发/解码选件(软件)
SDS8000A-1553B  MIL-STD-1553B触发/解码选件(软件)
SDS8000A-FlexRay  FlexRay 触发/解码选件(软件)
SDS8000A-CANFD  CAN FD 触发/解码选件(软件)
SDS8000A-CANXL CAN XL 解码选件（软件）
SDS8000A-SENT  SENT 触发/解码选件(软件)
SDS8000A-Manch  Manchester 解码选件(软件)
SDS8000A-USB2 USB 2.0解码选件(软件)
SDS8000A-ARINC  ARINC429 触发/解码选件(软件)
SDS8000A-SPACEWIRE  SPACEWIRE解码选件(软件)
SDS8000A-SPMI  SPMI解码选件(软件)
SDS8000A-CT-USB2 USB 2.0一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-USB3 USB 3.2一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-10BASE-T 10M以太网一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-100BASE-T 100M以太网一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-1000BASE-T 1000M以太网一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-2.5/5/10GBASE-T 2.5 G / 5 G / 10 G 以太网一致性分析选件（软件）
SDS8000A-CT-10BASE-T1S 10M车载以太网一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-100BASE-T1 100M车载以太网一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-1000BASE-T1 1000M车载以太网一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-DP MIPI-DPHY一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-DDR DDR2/DDR3/DDR3L/DDR4一致性分析选件(软件)
SDS8000A-CT-PCIE PCIe 1.0/2.0一致性分析选件(软件)
SDS8000A 数字示波器数据手册
www.siglent.com                                                                                                             21
选件订购及安装流程
1. 客户根据需要通过鼎阳销售或者授权经销商购买相应软件选件。并且客户需要提供仪器的序列号。